adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Mauritii Gervasoni, Episcopi Viglevanensis, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christi-

fidelium explentes, de consulto Congregationis de Causis Sanctorum, auc-
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toritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei 

Teresius Olivelli, laicus et martyr, heroicus Evangelii testis, qui usque ad 

vitae oblationem infirmos et oppressos defendit, Beati nomine in posterum 

appelletur, atque die sexta decima mensis Ianuarii quotannis in locis et modis 

iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III mensis 

Februarii, anno MMXVIII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

petrus  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 420.314
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III

Venerabili Dei Servo Luciano Botovasoa Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Accipietis virtutem, superveniente 

Sancto Spiritu in vos, et eritis mihi testes et in Ierusalem et in omni Iudaea 

et Samaria et usque ad ultimum terrae » (Act 1, 8).

Cum perniciosi motus intervenirent libertati recuperandae in Madagas-

caria, cum adversum christianos persecutio attingeret culmen, Venerabilis 

Servus Dei Lucianus Botovasoa sua vita ostendit quomodo essent vera Do-

mini nostri verba illa. Homo fidei, exemplaris institutor, sollicitus pater, 

laicus actuosus ac reconciliationis pacisque apostolus, precatione et Spiritus 

Sancti virtute Christi factus est testis usque ad sanguinis effusionem. 

Anno MCMVIII in pago Vohipeno natus est, agresti municipio provin-

ciae Fianarantsoaënsis, primogenitus novem filiorum ex primis illis familiis 

quae ibi fidem christianam sunt amplexae. In Paschali sollemnitate, die 

XV mensis Aprilis anno MCMXXII baptismali aqua est ablutus. Consequenti 

anno feria secunda post Pascham Confirmationem suscepit. Dehinc usque 

ad necationem Baptismi fuit patrinus plus octogies quinquies, praecipuum 

sumens munus coram christiana sui pagi communitate. Studia incohavit 

apud publicam scholam, sed deinceps in collegium sancti Ioseph loci Am-

bozontay est receptus, quod Societas Iesu moderabatur, ubi institutionis